São Carlos, dia de mês de ano
Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Maximiliam Luppe
Coordenador pela EESC do Curso Interunidades
Engenharia de Computação
Prezado Senhor,

Encaminho o exemplar definitivo da defesa do Trabalho de Conclusão de Curso, intitulado  “...............................”.

Informo que as correções indicadas pela Comissão Julgadora foram realizadas.

Atenciosamente,

Nome do Aluno
Aluno

                                   De acordo:

    Nome do Professor
       Orientador